CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 193/2007

"Requer patrolamento e
cascalhamento da estrada
que liga a Fazenda do Sr.
Almir Lacerda até a
Fazenda do Sr. Manula."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar patrolamento e cascalhamento da estrada que
liga a Fazenda do Sr. Almir Lacerda até a Fazenda do Sr. Manula.

JUSTIFICATIVA

Com o fim do período chuvoso as estradas ficam muito danificadas,
carecendo de reformas urgentes.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2007.

Itacir Antonio Roieski
Vereador-autor

CAMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO — TO

A I) OVAI O
EM J. /  (:) (4  /

LS-{Q r  VOTAÇÀO.

N).)C
Ais. e pmer;•

Av. Vicente Barbosa n" 1.770 Centro Cep. 77493 -000 Fone: (63) 3364 - 1163 / 3364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins